遗失声明

登报挂失
请拨打 0951-6015975 6018497
地址：银川市金凤区
宜居巷156号宁夏日
报新闻大厦

宁夏华茂物流有限公司，

车号：宁 AUH12 挂、宁

AM8559， 证 号 ： 银

640104062970，营运证遗

失并注销，特此声明。

宁夏环嘉华晟化工科技有

限公司（统一社会信用代

码 ： 91640100MAB⁃
PC71F32）遗失单位公章、

财务章、法定代表人章（郭

凯）、合同章、发票章各一

枚，特此声明。

宁夏海原县七营镇南堡村

三组34韩得根名下的宁

EL7525，车辆已达到报废

标准，需注销车辆，行驶

证，登记证书，车牌遗失，

声明作废。

宁夏荣庆源工贸有限公司

（统一社会信用代码：

91640100MA7
5X4XPXG）道路运输许可

证遗失，特此声明。

西吉县汉淇马铃薯种薯繁

育专业合作社，统一社会

信 用 代 码 ：

93640422054621056P，法

定代表人：张汉淇，遗失公

章一枚，特此声明。

同心县韦川养殖专业合作

社（统一社会信用代码：

9364032459623021XH）遗

失公章，声明作废。

杜兴文遗失道路运输经营

许 可 证 ， 证 号 ：

640300016397，特此声明。

钱启兴遗失青铜峡市派胜

康城 1 幢 02052 的房屋所

有 权 证 ， 证 号 ：

2016001139，特此声明。

宁夏荣诚物流有限公司

宁CN182挂遗失道路运输

证，证号：640381006513，
特此声明。

宁夏永利信诚工贸有限公

司遗失宁A39667营运证，

特此声明。

宁夏金胜达商贸有限公司

遗失车辆宁 AE0315 营运

证，特此声明。

同心县富农种植农民专业

合作社（统一社会信用代

码：936403246704489471）
遗失公章，声明作废。

宁夏银川市谕合宸商贸有

限公司遗失宁 AWA29 挂

货车营运证，声明作废。

同心县德晨园林绿化工程

有限公司（统一社会信用

代 码 ：

91640324083546550G）遗

失财务章，特此声明。

宁夏欧乐电玩娱乐有限公

司（统一社会信用代码：

91640100MACR1YDC2C）
遗失公章、财务专用章、合

同专用章、发票专用章、法

定代表人（徐金萍）章各一

枚，声明作废。

柯 生 林（身 份 证 号 ：

642221197002081576）遗

失坐落于宁夏海原县三河

镇戴店村的房屋所有权证

（或不动产产权证书），证

号：宁（2019）海原县不动

产权第 0083517 号，特此

声明。

毛东千遗失道路运输经营

许可证正、副本，证号：

640521005379，特此声明。

孟 瑞 霞（身 份 证 号 ：

640321198112060969），孙
永 华 （ 身 份 证 号 ：

64032119820419071X）遗

失他项权证，他项权证号：

2014107238，坐落：沙坡头

区怀远路东侧怡苑小区 6
号楼5-401，特此声明。

遗失声明

登报挂失
请拨打 0951-6015975 6018497
地址：银川市金凤区
宜居巷156号宁夏日
报新闻大厦

苏 伟 涛（ 身 份 证 号 ：

642103********473X）遗 失

农村土地承包经营权证，编

号：640181201200060098J,宁
（2016）灵武市农村土地承包

经营权第 001748 号，特此声

明。

马莉遗失宁AL5355重型半挂

牵引车道路运输证，证号：

640121121722，特此声明。

灵武市兴隆客运有限责任公

司遗失宁AT6180（蓝色）小型

轿 车 道 路 运 输 证 ，证 号 ：

640681005541，特此声明。

宁夏中盛云琪商贸有限公司

（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640105317767875G）遗 失

公章、财务专用章各一枚，特

此声明。

马思源（母亲，身份证号：

640382199712142922）遗失杨

书桐（女儿）出生医学证明，出

生日期：2018年 11月 26日 10
时 03 分，编号：S640026815，
特此声明。

赵爱梅遗失身份证，证号：

640103196710220923，特此声

明。

吴忠市锐丰达商贸有限公司

（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640300MA75Y72A31）遗失

公章一枚，特此声明。

中宁县客运出租服务中心（有

限公司）（徐建树）遗失营运

证，车号：宁ET9260（蓝色）证

号：640521005915，特此声明。

中卫市巨峰铸造厂遗失营业

执照正、副本，统一社会信用

代 码 ：

92640500MA77C3FL7M，特此

声明。

中宁县青匆汇篮球俱乐部（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91640521MABLXJBR95）遗失

公章、法定代表人章（张嘉轩）

各一枚，声明作废。

郭鹏遗失宁 BC953（挂）重型

自卸半挂车的道路运输证，证

号：640200001249，特此声明。

宁夏中晟物流有限公司遗失

宁BH862（挂）道路运输证，证

号：640221069716，特此声明。

盐池县乘风汽车电器经销部

遗失营业执照正本，统一社会

信 用 代 码 ：

92640323MA76BMY36X， 特

此声明。

姜万海遗失永宁县望远镇东

位村农村土地承包经营权证，

证号：007820 号，身份证号：

640121194509131631，编码：

640121102203020013，特此声

明。

宁夏乐当家房产代理有限公

司贺兰十三分公司（统一社会

信 用 代 码 ：

91640122MA770XG83U）遗失

营业执照正、副本，特此声明。

王爱萍遗失宁AE6115车辆道

路 运 输 证 ， 证 号 ：

640122081779，特此声明。

银川市金凤区综合执法局李

浩诚遗失行政执法证，证号：

30010299109，有效期自 2022
年 4 月 8 日至 2027 年 4 月 8
日，声明作废。